pembaca.

Akhir kata, kami membuka ruang masukan dan saran

dari para pembaca demi penyempurnaan edisi-edisi

berikutnya. Semoga kehadiran buku ini menjadi amal jariah

dan kontribusi nyata dalam dunia pendidikan dan

penegakan hukum di tanah air.

Deli Serdang, 23 Juni 2025 M
26 Dzulhijjah 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society